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REF. VAL55633

790 000 € Takvåning - Såld
Takvåning med 4 Sovrum med 98m² terrass till salu i Ciudad de las Ciencias
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Ciudad de las Ciencias »  46023
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ÖVERBLICK

Duplex takvåning med spektakulära terrasser och två
parkeringsplatser till salu i ett utmärkt läge intill
Valencias Stad för konst och vetenskap.

Lucas Fox presenterar denna takvåning som upptar sjunde och åttonde våningen i en
byggnad som byggdes 2003 i Valencia, i stadsdelen Penya-Roja, bredvid
köpcentrumen El Corte Inglés och Aqua. Det ligger bara 300 meter från Turia-
trädgården och Staden för konst och vetenskap.

I dagområdet finns ett rymligt vardagsrum/matsal med utgång till en terrass i
österläge på mer än 50 m² och med fantastisk utsikt. Köket är fullt utrustat med en
tvättstuga och direkt tillgång till den andra terrassen, också stor. På denna våning
finns också ett dubbelrum med utgång till terrassen.

På nedre våningen är nattområdet arrangerat med två dubbelrum, ett komplett
badrum och master bedroom med eget badrum och omklädningsrum. Alla rum vetter
mot öster och har balkong.

Huset är original, men det är mycket välbevarat och har varm och kall
luftkonditionering genom kanaler. Därför erbjuder det stor potential. Det finns två
parkeringsplatser i samma byggnad som ingår i priset.

Det finns ett gemensamt område för bruk och glädje för de boende, med en liten
trädgård, lekplats och mångsidigt område.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att organisera ett besök.

lucasfox.se/go/val55633

Trädgård, Terrass, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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